关于开展江苏省小学数学珠心算微课市级评审的通知

各辖市、区教师发展中心：
    为了落实江苏省《关于征集小学珠心算优秀教学微课的通知》精神，积极参与2019年度由中小学教学研究室组织的“全省小学珠心算优秀教学微课评比活动”。 我市积极组织各省级珠心算实验学校的珠心算骨干教师进行微课的制作，截止11月26日，共收到微课作品31件。拟定于11月29日开展市级初评工作，并按省参评数量一，推荐22件微件作品参加省级评比。现通知如下：
    一、评审时间：2019年11月29日上午9点
二、评审地点：常州市教育科学研究院附属中学三楼电脑房1
三、评审要求：按省文件要求，从以下七个原则对收到的作品进行了初评：教学内容是否完整、教学方法是否有效、流程是否合理、珠像是否规范、构图是否美观、图像是否清晰、视频是否稳定。
    四、评审人员：各辖市、区教师发展中心小学数学教研员、市兼职教研员陈美华、教师代表荆亚琴、珠心算负责人王益琴。
常州市教育科学研究
2019年11月27日